
Ogłoszenie nr 540195432-N-2020 z dnia 07-10-2020 r.

Nowy Sącz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 591197-N-2020

Data: 30/09/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Karpacki Oddział Straży Granicznej imienia 1 Pułku Strzelców Podhalańskich z siedzibą w Nowym

Sączu, Krajowy numer identyfikacyjny 36445441400000, ul. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich  5,

33-300  Nowy Sącz, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 18 415 31 51, e-mail

zamowienia.kaosg@strazgraniczna.pl, faks 18 415 37 08.

Adres strony internetowej (url): https://www.karpacki.strazgraniczna.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 5

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zwiększenie liczby punktów poboru lub zmiany grup

taryfowych możliwe są jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz

wycenione przez Wykonawcę w druku Oferty.

1 z 1


